
LK Aabenraa ApS

CVR-nr.: 43333593

Haderslevvej 70
6760 Ribe

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/06/2025

Kirsti Snitker
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LK Aabenraa ApS
Haderslevvej 70
6760 Ribe

CVR-nr.: 43333593
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2024 - 31. december 2024 for LK Aabenraa ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Ribe, den 07/06/2025

Direktion

Kirsti Snitker

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat er i 2024 kr. -98.565 og egenkapitalen er 31.12.2024 kr. 206.297.

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.492.036	1.814.292
Personaleomkostninger		-1.358.674	-1.630.837
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-185.714	-185.714
Resultat af ordinær primær drift		-52.352	-2.259
Andre finansielle indtægter		635	380
Øvrige finansielle omkostninger		-74.499	-88.492
Ordinært resultat før skat		-126.216	-90.371
Skat af årets resultat	1	27.651	18.596
Årets resultat		-98.565	-71.775
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	40.000
Overført resultat		-98.565	-111.775
I alt		-98.565	-71.775

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Goodwill		160.715	196.429
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2	160.715	196.429
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		375.000	525.000
Materielle anlægsaktiver i alt	3	375.000	525.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		50.787	101.574
Deposita		75.000	142.040
Finansielle anlægsaktiver i alt		125.787	243.614
Anlægsaktiver i alt		661.502	965.043
Fremstillede varer og handelsvarer		995.209	1.494.645
Varebeholdninger i alt		995.209	1.494.645
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.263	11.166
Udskudte skatteaktiver		21.497	0
Tilgodehavende skat		48.000	0
Andre tilgodehavender		143.913	116.209
Tilgodehavender i alt		224.673	127.375
Likvide beholdninger		53.633	61.512
Omsætningsaktiver i alt		1.273.515	1.683.532
AKTIVER I ALT		1.935.017	2.648.575

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		166.297	264.861
Forslag til udbytte		0	40.000
Egenkapital i alt		206.297	344.861
Hensættelse til udskudt skat		0	6.154
Hensatte forpligtelser i alt		0	6.154
Gæld til banker		0	128.058
Leverandører af varer og tjenesteydelser		738.940	759.016
Skyldig selskabsskat		0	0
Skyldig moms og afgifter		284.148	361.993
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		705.632	1.048.493
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.728.720	2.297.560
Gældsforpligtelser i alt		1.728.720	2.297.560
PASSIVER I ALT		1.935.017	2.648.575

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Registreret kapital	Overført mv. resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	264.862	40.000	344.862
Betalt udbytte			-40.000	-40.000
Årets resultat		-98.565		-98.565
Egenkapital, ultimo	40.000	166.297	0	206.297

Noter

1. Skat af årets resultat

	2024 kr.	2023 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-27651	-18596
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-27651</u>	<u>-18596</u>

2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill. kr.
Kostpris primo	250000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	250000
Af- og nedskrivning primo	-53714
Årets afskrivning	-35714
Af- og nedskrivning ultimo	-89285
Regnskabsmæssig værdi ultimo	160715

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	750000
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	0	0	750000
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	-225000
Årets afskrivning	0	0	-150000
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	0	-375000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	375000

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

5